
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЦЩРАЛЬНОЕГОСЭДАРСТВЕНЬЮЕБКЩЖЕТШЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

/7/ .<^.20^^ Воронеж № OSfB

О работе диссертационных советов

На основании приказов ректора от 19.08.2020 года № 0536 «О дистанцион

ном режиме работы», от 24.08.2020 года № 0542 «Об организацииработы в

условиях распространенияновой коронавируснойинфекции»

приказываю:

1. Возобновить с 01.09.2020 заседания диссертационных советов с

соблюдением необходимых мер по профилактике распространения новой

коронавируснойинфекции (C0VID-19).
2. Признать утратившим силу приказ ректора ФГБОУ ВО «ВГУ» от 08.04.2020

№ 0262 «О переносе заседанийдиссертационныхсоветов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

науке и инновациям Козадерова О.Л.

Ректор / / Д.А. Ендовицкий

Исп.: Маслова Елена Викторовна

Тел.: 220-87-23


